
Dodatek č. 2,  ke „Smlouvě o poskytnutí služeb“ ,  č. smlouvy : 17/3/700/2003 ze dne 21.01.2003 

uzavřené mezi  

Objednatelem: Město Tábor, 

Sídlo: Žižkovo nám č. 2, 390 01 Tábor.  

IČ.: 00253014  DIČ.:CZ00253014 

zastoupené na základě příkazní smlouvy společností 

Bytes Tábor s.r.o. 

Sídlo: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

IČ.: 62502573 

DIČ.: CZ62502573 

Jednající: Ing. Ondřej Semerák - jednatel 

                                                                              a 

Dodavatelem: COOPTHERM spol. s r.o. 

Sídlo: sídliště Vajgar 675/III., 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ.: 13502808 

DIČ.: CZ13502808 

Jednající: xxxxxxxxxxxxxx– jednatel 

                                                                              I. 

                                                           Předmět dodatku  

Smluvní strany výše uvedené se s odvoláním na znění čl. 2. – Cena a fakturace, odstavec 2.3. a čl. 8.6 

předmětné smlouvy č. 17/3/700/2003 dohodly na změně roční jednotkové ceny služby vztažené 

k indikátoru topných nákladů za provedení odečtu a rozúčtování odběrného místa z důvodu roční 

míry inflace mezi rokem 2020 a 2021 (index 2021/2020 = 3,8%), s přihlédnutím  k vývoji  na 

pracovním a dodavatelském trhu a nutnosti zavedení změn plynoucích z nového legislativního 

prostředí, viz. změnový list č.2 

                                                                             II. 

                                                   Změna  jednotkové roční ceny  

Smluvní strany se dohodly na následující změně jednotkové ceny služby za odečet a rozúčtování 

měřicího místa následovně:             

• Nová cena reflektuje inflační vývoj v období 2002 – 2021, kdy nebyla měněna 

• Reaguje na vývoj  trhu práce a nutnosti změn souvisejících s implementací směrnice EU 

• 43,-Kč (dosavadní cena) se na základě nového ceníku mění na  46,- Kč  

pro rok 2022 a další 
 

III. 

                                                           Cena služby 

 

Vzhledem k výše uvedenému, smluvní strany sjednávají na základě čl. 2, odst. 3 a čl. 8 odst. 6 

předmětné smlouvy č. 17/3/700/2003 změnu smluvní ceny takto: 

 

  Cena dle základní smlouvy   64 285,00 Kč bez DPH 

  Změnový list č. 2      4 485,00 Kč bez DPH 

  Celková cena dle dodatku č. 2   68 770,00 Kč bez DPH 

  Výše DPH 21%     14 441,70 Kč 

  Cena celkem     83 211,70 Kč s DPH 

 



                                                                              IV. 

                                                           Závěrečné ustanovení 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že se stanovením nové ceny za roční odečet a rozúčtování a 

jejím stanovením (výpočtem) souhlasí, což  potvrzují svými podpisy. 

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím 

obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 

důkaz připojují své podpisy.  

Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je jako povinný subjekt ve smyslu §2 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že zašle správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle platného právního předpisu, nabývá účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění. Povinnost uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv má odběratel, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Zhotovitel souhlasí v souladu se zněním zákona o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném rozsahu, jakož i všech úkonů 

a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnosti dojít. 

 

Příloha č. 1 – aktualizovaný seznam objektů kde je služba poskytována 

Příloha č. 2 – ceník platný od 1.1.2022 

Příloha č. 3 – změnový list 

 

V Jindřichově Hradci                                                                                         V Táboře 

 

 

 

 

Za dodavatele:                                                                                                    Za objednatele 

xxxxxxxxxxxxxx – jednatel                                                                          Ing. Ondřej Semerák - jednatel 

 

 

 


